
 
 

UCHWAŁA NR LXV/891/24 
RADY GMINY SIERAKOWICE 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla sołtysów Gminy Sierakowice 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.) 

Rada Gminy Sierakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów Gminy Sierakowice w wysokości 500,00 zł   (słownie: 
pięćset złotych). 

2. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności sołtysa na posiedzeniu sołtysów zwoływanym przez 
Wójta Gminy, potrąca się 2% diety, o której mowa w § 1 ust. 1, za każdą nieobecność. 

3. Podstawą  potwierdzenia obecności sołtysa na posiedzeniu sołtysów zwołanym przez Wójta Gminy jest 
podpis złożony na liście obecności. 

4. Dieta, o której mowa w ust. 1, wypłacana jest do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierakowice. 

§ 3. Tracą moc uchwały Rady Gminy Sierakowice: 

1. Nr V/60/19 z dnia 5 marca 2019r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej zryczałtowanej diety dla 
sołtysów Gminy Sierakowice; 

2. Nr XXXIX/481/22 z dnia 1 lutego 2022r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej diety dla sołtysów 
Gminy Sierakowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Kuczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.05.2024 r.

Poz. 2259


	UCHWAŁA NR LXV/891/24 RADY GMINY SIERAKOWICE z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


